
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Filtr s aktivním
uhlím AAF 0510 1
1/2"
Objednací číslo:
2053540

292 € bez DPH
353 Kč s DPH

Filter pre zachytenie olejových pár,
pachových a chuťových látok
pomocou tlmivosť. Obsah
zvyškového oleja až 0,005 mg / m³
pri 20 ° C a 1 bar.

Filtry stlačeného vzduchu se používají pro vysoce účinné odstranění pevných částic, vody, oleje, aerosolu,
uhlovodíků, pachů a par ze zařízení na stlačený vzduch
Pro dosažení požadované kvality stlačeného vzduchu je třeba nainstalovat do vedení stlačeného vzduchu filtr,
který odstraní všechny druhy pevných i kapalných nečistot ze stlačeného vzduchu

Výhody kvalitativně lepšího stlačeného vzduchu:

Bezpečná filtrace vody, oleje a dalších nečistot
Lepší pracovní a výrobní podminky
Prodloužení životnosti připojených strojů a nářadí
Lepší kvalita výrobku
Ochrana tlakové stanice před nečistotami
Nižší potřeba údržby a vyšší produktivita

Pro stlačený vzduch nejvyšší kvality, např. dechový vzduch používaný k analýzám nebo v potravinářském
průmyslu



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Nejčistšího stlačeného vzduchu dosáhnete ve spojení s velmi jemným filtrem
Provozní teplota 1,5 – 45° C, absolutní kvalita stlačeného vzduchu dle ISO 8573-1
Včetně filtrační vložky a vypouštěče kondenzátu MCD

Rozsah dodávky

Odvádzač kondenzátu MCD
Filtračná vložka AAF 0510

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. prevádzkový tlak 16 bar
Zbytkové částice < 0,003 μm
Objemový prúd (při 7 bar) 510 m³/h | 8500 l/min
Prípojka vzduchu 1 1/2" "
Provozní teplota 1,5 – 65 °C
Celková výška 461 mm
Celková šírka 125 mm



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Filtračná vložka AAF 0510

Objednací číslo 2053541
Cena bez DPH 88 Kč
Cena s DPH 106 Kč

MCD

Objednací číslo 2053070
Cena bez DPH 14 Kč
Cena s DPH 16 Kč

Ukazovateľ rozdielu tlaku PD 16

Objednací číslo 2053060
Cena bez DPH 23 Kč
Cena s DPH 28 Kč

Manometer rozdielu tlaku MDM
60

Objednací číslo 2053062
Cena bez DPH 52 Kč
Cena s DPH 63 Kč

Manometer rozdielu tlaku MDM
60 E s LED alarmom

Objednací číslo 2053064
Cena bez DPH 92 Kč
Cena s DPH 111 Kč

Manometer rozdielu tlaku MDM
60 E s beznapäťovým kontaktom
alarmu

Objednací číslo 2053066
Cena bez DPH 74 Kč
Cena s DPH 90 Kč

Montážna sada na stenu pre
AF0198 - AF0510

Objednací číslo 2053082
Cena bez DPH 70 Kč
Cena s DPH 84 Kč

Spojovací sada AK 1 1/2"

Objednací číslo 2053094
Cena bez DPH 128 Kč
Cena s DPH 154 Kč


